



Randrup Pejse ApS

Tværvej 9, 8410 Rønde

CVR-nr. 32 93 80 78

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Finn Lykke Randrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randrup Pejse ApS Tværvej 9 8410 Rønede Telefon: 86365188 CVR-nr.: 32 93 80 78 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Lykke Randrup, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Rønede Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønede
Modervirksomhed	Finn Randrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og montering af pejse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 926 t.kr. mod 547 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 682 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	925.807	546.700
1 Personaleomkostninger	-14.459	-215.882
Resultat af primær drift	911.348	330.818
Andre finansielle indtægter	1.388	23.845
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.786	-48.705
Resultat før skat	874.950	305.958
Skat af årets resultat	-192.764	-67.559
Årets resultat	682.186	238.399
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	682.186	238.399
Disponeret i alt	682.186	238.399

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.917.631	1.229.047
Varebeholdninger i alt	1.917.631	1.229.047
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	626.559	145.498
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	557.380
Andre tilgodehavender	25.335	45.391
Tilgodehavender i alt	651.894	748.269
Likvide beholdninger	1.097.817	1.299.283
Omsætningsaktiver i alt	3.667.342	3.276.599
Aktiver i alt	3.667.342	3.276.599

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>2.012.148</u>	<u>1.329.962</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.092.148</u>	<u>1.409.962</u>
Gældsforpligtelser			
3	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>192.764</u>	<u>67.540</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.764</u>	<u>67.540</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	67.540	7.455
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	573.725	551.747
	Gæld til tilknyttede virksomheder	580.662	1.103.147
	Anden gæld	<u>160.503</u>	<u>136.748</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.382.430</u>	<u>1.799.097</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.575.194</u>	<u>1.866.637</u>
	Passiver i alt	<u>3.667.342</u>	<u>3.276.599</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.329.962	1.409.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	682.186	682.186
	80.000	2.012.148	2.092.148

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.459	213.641
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>2.241</u>
	<u>14.459</u>	<u>215.882</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.440	41.985
Andre finansielle omkostninger	<u>10.346</u>	<u>6.720</u>
	<u>37.786</u>	<u>48.705</u>
 3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	260.304	74.995
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-67.540</u>	<u>-7.455</u>
	<u>192.764</u>	<u>67.540</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har 6 måneders opsigelse af lejekontrakten, svarende til en husleje på 59 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Randrup Holding ApS, CVR-nr. 13792577, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
